
 

 

                        

2022年 10月吉日 

アルテリア・ネットワークス株式会社 

 

お客様各位 

 

Webメール対応ブラウザについて 

 

 

平素は、弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、弊社 Webメールサービスにおきまして、対応ブラウザを変更させていただくこと

をご案内いたします。 

お客様が現在ご利用のブラウザにて、Webメールの表示に不具合が生じた際には、最新

版へのアップデートをお願い申し上げます。 

何卒ご理解を承りますとともに、弊社では今後もより付加価値の高いサービスの提供に

努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜対象サービス＞ 

メール(Web メール) 

 

＜適用開始日＞ 

2022年 10月 12 日(水) 

 

＜対応 OS/ブラウザ＞ 

OS ブラウザ 

Windows 10/11 

Microsoft Edge(Chromium 版)101.0.1210.47x 64bit 

Google Chrome 101.0.4951.67 64bit 

Firefox ESR 91.6 64bit 

macOS Catalina / 

Big Sur 
Safari 13/14/15 

※上記は動作保障環境とは異なります。 

※最新の OS/ブラウザについては表示に不具合のある場合がございます。 

※上記 OS/ブラウザでもその他の環境によってはご利用いただけない場合があります。 

 

以上 


